
Publicado no Diário Oficial dos Municípios em 06/02/2024
                                      Código Identificador nº 68EFF5BE

Portaria nº 21/2024                                                                             05 de fevereiro de 2024  

NOMEIA COMISSÃO DE
CREDENCIAMENTO E JULGAMENTO
PARA AS CHAMADAS PÚBLICAS DE
CONCESSÃO DE ESPAÇO PÚBLICO E
DE APOIO FINANCEIRO A GRUPOS
MUSICAIS LOCAIS E GRUPOS
FOLCLÓRICOS PARA O CARNAVAL
2024. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANHARÓ, Estado de Pernambuco,
no uso de suas atribuições legais que a legislação vigente lhe confere, de acordo com a
Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear, os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão de
Credenciamento  e  Julgamento  para  as  Chamadas  Públicas  de  Concessão  de  Espaço
Público e de Apoio Financeiro a Grupos Musicais Locais e Grupos Folclóricos para o
Carnaval 2024:

a) Sebastiana Santos Oliveira Rozendo, Matrícula nº 1743
b) Vinícius Julião de Barros, Matrícula nº 10043
c) Anna Laryssa Thorpe Fernandes, Matrícula nº 10013

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Sanharó/PE, 05 de fevereiro de 2024.

CÉSAR AUGUSTO DE FREITAS
Prefeito


